
PREFEITURAMUNICIPALDE CARINHANHA
ESTADO DABAHIA

CNPJ: 14.105.209/0001-24
Praça Deputado Henrique Brito, n° 344, Centro, CEP: 46445-000

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO/RATIFICAÇÃO

PROCESSO DE DISPENSAPOR INEXIGILIDADE N° 031/2023
PROCESSOADMINISTRATIVO N° 038/2023

A Prefeita Municipal de Carinhanha, Estado da Bahia, Sra. Francisca Alves Ribeiro, com espeque
nas informações constantes à INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº. 031/2023, Processo
Administrativo nº 038/2023 e, considerando que foram observados os fundamentos na Lei de
Licitação nº. 8.666/93, resolver RATIFICAR a declaração de Inexigibilidade de Licitação para
contratação da Pessoa Jurídica LEONARDO RODRIGUES NERES-MEI, CNPJ sob o nº
11.426.080/0001-68, endereço, Rua Rio Grande do Norte, 475, Bairro: Alto Caiçara, CEP:
46.430-000, Guanambi-Bahia, Objeto: Contratação artística de Leonardo Rodrigues Neres (LÉO
DO FORRÓ), para apresentação na 16ª Vaquejada da Agrovila 23, a ser realizada na zona rural
deste município de Carinhanha - Bahia, no dia 03 de junho de 2023. No valor total de
R$15.000,00 (quinze mil reais), determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Publique-se, cumpra-se e elabore-se, imediatamente, o contrato.

Carinhanha-Ba, 23 de Maio de 2023.

_____________________________________
FRANCISCAALVES RIBEIRO

Prefeita Municipal


	DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO/RATIFICAÇÃO
	PROCESSO DE DISPENSA POR INEXIGILIDADE N° 031/2023
	PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 038/2023

